
Bu belge güvenli
Adres : GÜvenevler mah.1.cad.118/a Yenişehir Mersin

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Özlem BAŞAK         
Telefon No : 0 (324) 325 43 25 Unvan :  Memur         

  E-Posta:  
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.yenisehir33.meb.gov.tr             Faks:3243254327         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  85bf-1dea-3de9-a004-3b2b  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

 Sayı : E-61634659-821.01-25220039 18.05.2021
Konu : Kurtuluşa Giden Yol'da Son Kale 
             Haymana Resim, Şiir ve 
             Kompozisyon 

                                                             DAĞITIM YERLERİNE 

 İlgi     : a) MEB Sosyal Etkinlik İzin Yönergesi.
              b) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 17.05.2021 tarihli ve 25178733  sayılı yazısı.  
           

     İl Milli Eğitim  Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Ankara İli Haymana İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
30.05.2021 ile 12.09.2021 tarihleri arasında Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100. Yılı dolayısıyla 
Türkiye geneli resmi/ özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere 
yönelik olarak "Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" konulu resim, şiir ve kompozisyon yazma 
yarışması düzenlemek istediklerini  belirtmektedirler.

   Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk 
Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi 
(a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm 
düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin 
ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük 
esasına göre, ücretsiz olarak yapılması kaydıyla "Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" konulu 
yarışma ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup, okulunuz öğrencilerine  duyurulması hususunda;

   Bilgilerinizi ve gereğini  rica ederim.

                                                                                                                  Hatun ASLAN 
                                                                                                                      Müdür a.
                                                                                                                   Şube Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri: (14  sayfa)

Dağıtım: 
Resmi /Özel İlkokul, Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine



Bu belge güvenli
Adres : Dumlupınar  Mah.GMK Bulvarı

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  ATİLA ŞİMŞEK ŞEF         
Telefon No : 0 (324) 329 14 81 Unvan :  Bilgisayar İşletmeni         

  E-Posta: kultur33@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:3243273518         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  4842-24e8-3433-8b23-81d6  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-93525931-821.05-25175495 17.05.2021
Konu :Kurtuluşa Giden Yol'da Son Kale

 Haymana Resim, Şiir ve 
 Kompozisyon Yarışması

............................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi    : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi
           b) Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 04.05.2021 tarihli ve 25000242 sayılı yazısı. 

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Ankara İli Haymana İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 30.05.2021 ile 12.09.2021 tarihleri arasında Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100. 
Yılı dolayısıyla  Türkiye geneli resmi/ özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören 
öğrencilere yönelik olarak "Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" konulu resim, şiir ve 
kompozisyon yazma yarışması düzenlemek istediklerini  belirtmektedirler.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî 
Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi (a) 
Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde 
belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, il/ ilçe 
millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük 
esasına göre, ücretsiz olarak yapılması kaydıyla "Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" 
konulu yarışma ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup, ilçeniz resmi/ özel ilkokul, ortaokul ve 
lise okul müdürlüklerine  duyurulmasını rica ederim.

                                                                                                                                  Adem KOCA
                                                                                                                               Vali a.

                                                                                                                          İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri ( 13 Sayfa )                    

Dağıtım    :
-Tüm İlçe Kaymakamlıkları 
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Blv. No:98  06648 Bakanlıklar/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Kevser ŞAHİN-Öğretmen         
Telefon No : 0 (312) 413 57 01 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: kevser.sahin@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://ogm.meb.gov.tr/             Faks:3124180738         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  827c-6c58-357e-b142-4454  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-25000242 04.05.2021
Konu : Kurtuluşa Giden Yol'da Son Kale Haymana
             Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğünün  20.04.2021 tarihli ve 24458263 sayılı yazısı.
 

Ankara ili Haymana İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 30.05.2021-12.09.2021 tarihleri 
arasında Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100. Yılı dolayısıyla Türkiye geneli resmî/ özel ilkokul, 
ortaokul ve ortaöğretim (lise) öğrencileri arasında "Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" 
konulu resim, şiir ve kompozisyon yazma yarışması düzenleme talebi ilgi yazı ile bildirilmiştir.

 Duyurusuna http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19 linkinden ulaşılabilecek olan ve 
çevrim içi olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim 
Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanununa ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara 
aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından 
gerçekleştirilmek üzere, ücretsiz olarak, gönüllülük esasına göre yapılması ve etkinlik raporunun da 
Haymana İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde 
(12.10.2021 tarihine kadar) http://ogm.meb.gov.tr/www/etkinlik-rapor-formati/icerik/1033 bağlantısında 
yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi 
hususunda; 
             Bilgilerinizi ve gereğini  arz ve rica  ederim.                                                           

                                                                                                                                                           
                                                                                                                               Cengiz METE
                                                                                                                                   Bakan a.
                                                                                                                                Genel Müdür

                                                          
Ek: İlgi  yazı ve ekleri 
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 658 24 57

Dağıtım :                                                                     Bilgi:
Gereği   :                                                                    -Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne   
B Planı                                                                       -Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                                                   -Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
                                                                                   -Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
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SAKARYA MEYDAN MUHAREBESĠ VE ZAFERĠNĠN 100. YIL DÖNÜMÜ KAPSAMINDA 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞINA BAĞLI RESMĠ / ÖZEL ĠLKOKUL, ORTAOKUL VE 

ORTAÖĞRETĠM ÖĞRENCĠLERĠ ARASINDA DÜZENLENECEK OLAN  

 

“KURTULUġA GĠDEN YOLDA SON KALE: HAYMANA”  

RESĠM, ġĠĠR ve KOMPOZĠSYON YARIġMASI ġARTNAMESĠ 

 

1) PROJENĠN ADI :  

Haymana Kaymakamlığı, Haymana Belediye BaĢkanlığı ve Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından Bakanlığımıza bağlı resmi/özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri arasında 

düzenlenecek olan “KurtuluĢa Giden Yolda Son Kale: Haymana” Resim, ġiir ve Kompozisyon 

YarıĢması. 

 

2) KONUSU  : 

Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Ankara’nın tarihinde önemli bir yere sahip, Milli Mücadelenin en 

önemli safhası, Mustafa Kemal Atatürk’ün tarihe geçen; “Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa 

vardır, o satıh bütün vatandır” sözünü söylediği, Sakarya Meydan Muharebesinin geçtiği ve 

kazanıldığı yer, HAYMANA’dır. 

Haymana, hedefi TBMM’nin merkezi Ankara’ya ulaĢmak olan Yunan ordusunun ilerleyiĢinin 

kırıldığı, durdurulduğu ve hezimete uğratıldığı son nokta, SON KALE’dir.  

Bu yıl 100. yılı yaĢanan Sakarya Meydan Muharebesi ve Zaferi etkinlikleri kapsamında ülke 

genelinde Bakanlığımıza bağlı tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri 

arasında “KurtuluĢa Giden Yolda Son Kale: Haymana” konulu Resim, ġiir ve 

Kompozisyon YarıĢması düzenlenecektir. 
 

3) SÜRESĠ   : 30/05/2021 – 12/09/2021 

 

4) ALANI  : Ülke geneli 

 

5) HEDEF GRUBU : Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul ve 

ortaöğretim kurumlarında okuyan 1-12.sınıf öğrencileri. 

 

6) AMACI    : 

a) Geleceğin teminatı olan çocuklara ve öğrencilere milli, manevi ve insani değerler ile 

tarihsel ve kültürel hassasiyetleri kazandırmak. 

b) Öğrencilerimizin, geçmiĢ ile gelecek arasında tarihi, milli ve manevi köprü 

kurabilmelerini, vatan, millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliĢtirmelerini sağlamak. 

c) Öğrencilerde vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalıĢan devletine karĢı 

görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ haline getirmiĢ bireyler olmaları 

konusunda farkındalık oluĢturmak. 

d) Sakarya Meydan Muharebesi ve Zaferinde Haymana’nın yeri, önemi ve 

Haymanalıların katkıları konusunda farkındalık oluĢturmak. 
 

7) KULLANIM HAKLARI  : 
Katılımcı, yarıĢma için gönderdiği tüm eserlerin Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yayınlarında isminin ve eser adının kullanılması Ģartıyla münhasır bir kullanım hakkını verdiğini 

peĢinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer 

ilgili mevzuat gereğince gönderdiği tüm eserlerinin çoğaltma, iĢleme, temsil, umuma iletim 

haklarının ve yayımlanma haklarının kullanımı için Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

izin/muvaffakatname verdiğini kabul eder. Bu Ģekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan 

verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve eserin yukarıdaki Ģekilde kullanılmasını 

engellemeyeceğini veya bu izin/muvafakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi 

talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. Gönderilen eserlerin 

kullanım hakları Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve eser sahibine ait olacaktır. 
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8) FAALĠYET TAKVĠMĠ  : 

SIRA 

NO 
FAALĠYET TAKVĠMĠ BAġLANGIÇ BĠTĠġ 

1 
Ġl Milli Eğitim Müdürlüklerince yarıĢmanın 

okullara duyurulması 
30/05/2021 31/05/2021 

2 
Düzenlenecek olan yarıĢmanın okul 

müdürlüklerince öğrencilere duyurulması 
31//05/2021 31/05/2021 

3 
Hazırlanan eserlerin okul müdürlüklerinde 

toplanması 
01/06/2021 25/06/2021 

4 

Eserlerin okul müdürlüklerince 

değerlendirilmesi ve okul birincisinin 

belirlenerek, eserin Haymana Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü yarıĢma otomasyon sistemine 

yüklenmesi 

28/06/2021 02/07/2021 

5 
Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

eserleri değerlendirmesi 
28/06/2021 02/07/2021 

6 YarıĢma sonuçlarının ilanı 05/07/2021 26/07/2021 

7 YarıĢma Sonuçlarına Ġtiraz 26/07/2021 29/07/2021 

8 Kesin Sonuçların Duyurulması 30/07/2021  

9 
Dereceye giren eserlerin sergilenmesi ve ödül 

töreni. 
06/09/2021 12/09/2021 

 

9) UYGULAMAYA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR : 

 

Okullarda;  

a) Etkinliğin koĢulları okul müdürlüğü tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır. 

b) Okullarda hazırlanan eserler sınıf ve branĢ öğretmenlerinden oluĢturulacak komisyon tarafından 

değerlendirilecektir. 

c) Okulda birinci seçilen eser, Ek-2 Açık Rıza Onayı ve Ek-4 Katılım Formu ve Taahhütname, 

Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün web sitesinde yer alan yarıĢma otomasyonuna 

pdf formatında yüklenecektir.  
 

Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde;  

a) Ġl millî eğitim müdürlüklerine yarıĢma takvimine uygun olarak gerekli duyuru yapılacaktır. 

b) Okul birincisi olarak gelen eserler Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürünün baĢkanlığında kurulacak 

komisyonca tasnif edilecek ve Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde oluĢturulan 

değerlendirme komisyonuna teslim edilecektir. Bu komisyonca yapılacak değerlendirmeler 

sonucunda ülke genelinde ilk üçe giren eserler belirlenecektir. 

c) Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YarıĢma Değerlendirme Komisyonu aĢağıdaki Ģekilde 

oluĢturulmuĢtur.  

 

 

KATEGORĠLER 

 

 

KOMĠSYON ÜYELERĠ 

 

GÖREVLERĠ 

 

RESĠM 

Nihan ÖZKAN Görsel sanatlar Öğretmeni 

Dilek KILIÇ Teknoloji Tasarım Öğretmeni 

Sinan UÇAR Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

 

ġĠĠR 

Burak AYKIġ Türkçe Öğretmeni 

AyĢe KENDĠR Türkçe Öğretmeni 

Uğur ZORLU Türkçe Öğretmeni 

 

KOMPOZĠSYON 

Ramazan KAĞNICI Edebiyat Öğretmeni 

Bora SERTKAYA Edebiyat Öğretmeni 

Demet KUZEY Edebiyat Öğretmeni 
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d) Düzenlenen yarıĢmada kategorilere göre ilk üçe giren öğrenciler aĢağıdaki Ģekilde 

ödüllendirilecektir. Etkinliğin bütçesi 25.000 TL’dir. Etkinliğe ayrılan bütçe, Haymana Belediye 

BaĢkanlığı bütçesinden karĢılanacaktır. 

 

 

KATEGORĠLER 

 

 

DERECELER 

 

ÖDÜLLER 

 

RESĠM 

Birincilik Ödülü 1.500,00 TL – Katılım Plaketi 

Ġkincilik Ödülü 1.000,00 TL – Katılım Plaketi 

Üçüncülük Ödülü 500,00 TL – Katılım Plaketi  

 

ġĠĠR 

Birincilik Ödülü 1.500,00 TL – Katılım Plaketi 

Ġkincilik Ödülü 1.000,00 TL – Katılım Plaketi 

Üçüncülük Ödülü 750,00 TL – Katılım Plaketi 

 

KOMPOZĠSYON 

Birincilik Ödülü 2.000,00 TL – Katılım Plaketi 

Ġkincilik Ödülü 1.500,00 TL – Katılım Plaketi 

Üçüncülük Ödülü 1.000,00 TL – Katılım Plaketi 

  
e) Sonuçlar 30/07/2021 tarihinde açıklanacak ve yarıĢmada derece alan öğrencilerin isimleri Haymana 

Kaymakamlığı, Haymana Belediyesi ve Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün web 

sayfalarında ilan edilecektir. 

f) Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Seçici Kurul tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda Haymana Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü MEB izin ve onayı ile yarıĢmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

g) YarıĢmaya katılım gönüllülük esasına uygun olarak yürütülecektir. 

h) YarıĢmaya katılım ücretsizdir.  

i) Ödül alacak öğrenciler covid-19 salgınının seyrine göre bir velisi ile birlikte 11-12 Eylül 2021 

tarihlerinde Haymana’ya davet edilecektir. UlaĢım otobüs ile sağlanacaktır. Yol ücretleri; 

katılımcıların ibraz edecekleri otobüs biletlerine göre ödenecek olup, otobüs bileti ibraz 

etmeyenlerin ücretleri ise otobüs rayiç bedeli üzerinden ödenecektir. Katılımcıların yol, yemek ve 

konaklama ücretleri Haymana Belediye BaĢkanlığı tarafından ayrılan ödenekten karĢılanacaktır. 

Yol ücretleri Haymana’da katılımcılara ödenecektir. Covid-19 salgınının devamı durumunda ödül 

töreni çevrim içi gerçekleĢtirilecek olup, dereceye girenlerin para ödülleri ibraz edecekleri hesap 

numarasına gönderilecektir. Katılım Plaketleri öğrencilerin okul adreslerine postalanacaktır.   

j) Öğrenci ve velilerin 11-12 Eylül 2021 tarihlerindeki konaklama ve yemek organizasyonu 

Haymana Belediye BaĢkanlığı’nca organize edilecektir.  

k) Engelli bireylerin etkinliğe katılımını teĢvik edici, kolaylaĢtırıcı ve etkinlikten azami Ģekilde 

faydalanmalarını sağlamak amacıyla, ödül töreninin yüz yüze gerçekleĢmesi durumunda dereceye 

giren ve engeli olan öğrencilerimizin konaklamasında giriĢ kattan bir oda ayarlanacak ve Haymana 

içinde ulaĢımlarını sağlamak amacıyla bir araç tahsis edilerek yardımcı olunacaktır. Ödül töreninin 

çevrim içi bir etkinlik olması durumunda dereceye giren özel gereksinimli öğrencilerimize Mehmet 

Akif ERSOY’un “Safahat” adlı eseri gönderilecektir.  

l) Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce her kategoride ilk üç dereceye giren eserlerin sahibi olan 

öğrencilere ödülleri pandemi Ģartlarının uygun olması durumunda; Sakarya Meydan Muharebesi ve 

Zaferinin 100.Yılı Kutlama Töreninde 11-12/09/2021 tarihinde verilecektir.  

m) YarıĢma sonuçlarına itirazın  29/07/2021 mesai bitimine kadar Haymana Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü’ne yazılı olarak iletilmesi gerekmektedir. Sonraki günler için itiraz kabul edilmeyecek 

ve komisyon üyelerinin incelemesi sonrasında alınan kararlar kesindir. 

10) YARIġMAYA KATILIM ġARTLARI  : 

YarıĢma 3 kategoride yapılacaktır. 

Ġlkokul Öğrencileri  : Resim YarıĢması 

Ortaokul Öğrencileri : ġiir YarıĢması 

Ortaöğretim Öğrencileri : Kompozisyon YarıĢması 

 

KATEGORĠ - 1 : (Ġlkokul Öğrencileri) RESĠM YARIġMASI 

a) Her öğrenci, yarıĢmaya bir (1) eserle katılabilecektir. 

b) Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi kullanmak serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlıboya, 

kuru boya, guaj vb.) 
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c) Resimler 35x50cm ölçülerindeki resim kâğıdına yapılacaktır. 

d) Resim “KurtuluĢa Giden Yolda Son Kale: Haymana” konusu iĢlerken, Sakarya Meydan 

Muharebesi ve Zaferinde Haymana’nın yeri, önemi ve Haymanalıların katkıları temasını 

güdecektir. 

e) Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacak ve her yarıĢmacı eserinin arka yüzüne EK-

1’de bulunan etiket formatına uygun olarak; ilini, ilçesini, öğrencinin adı soyadı, sınıfı ve cinsiyeti 

ile okulun adı, adresi ve telefon numarası bilgisayarda yazılacak ve yapıĢtırılacaktır. 

f) Eserlerin etiketlenmesi EK-3’de belirtilen “etiket” formatına göre yapılacaktır. 

g) Etiketsiz eserler kabul edilmeyecektir. 

h) Katılımcılar baĢka bir yarıĢmaya gönderilmiĢ veya ödül almıĢ bir resim ile yarıĢmaya 

katılamayacaktır. 

i) Okulunda birinci seçilen eser için Aydınlatma Metni-Açık Rıza Onayı (Ek:1,2), Katılım Formu ve 

Taahhütnamede (Ek-4) yer alan veli izin onayı bölümünün doldurulması ve veli tarafından 

imzalanması zorunludur. 

j) Teslim tarihinden sonra Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaĢan eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

k) Resim YarıĢmasına katılan eserler aĢağıdaki değerlendirme ölçeğine göre değerlendirilecektir. 

 

 

DEĞERLENDĠRME ÖLÇÜTLERĠ PUAN DEĞERĠ 

KOMPOZĠSYON (Amaca uygunluk) 25 PUAN 

YARATICILIK (konuyu özgün olarak iĢleyebilmesi) 25 PUAN 

ORAN – ORANTI  25 PUAN 

TEKNĠK (Renklendirme, kullandığı boyanın tekniğini kullanabilirliği) 15 PUAN 

PERSPEKTĠF 10 PUAN 

TOPLAM 100 PUAN 

 

KATEGORĠ - 2  : (Ortaokul Öğrencileri) ġĠĠR YARIġMASI 

a) ġiirler A4 kâğıdına bilgisayar ortamında Times New Roman 12 punto ve 1,5 satır aralığı ile 

yazılacaktır. 

b) ġiir “KurtuluĢa Giden Yolda Son Kale: Haymana” konusunu iĢlerken, Sakarya Meydan 

Muharebesi ve Zaferinde Haymana’nın yeri, önemi ve Haymanalıların katkıları temasını 

güdecektir. 

c) ġiirler özgün olup baĢka yerden alıntı yapılmayacaktır. 

d) Katılımcılar baĢka bir yarıĢmaya gönderilmiĢ veya ödül almıĢ bir Ģiir ile yarıĢmaya katılamazlar. 

e) ġiirler en az dört en fazla on kıtadan oluĢmalıdır. 

f) ġiire yazarı tarafından baĢlık konulacaktır. 

g) Öğrenciler Ģiirlerini çeĢitli kaynak ve dokümanları araĢtırarak, kendi bilgi, duygu ve düĢüncelerine 

göre yazacaklardır. 

h) Her öğrenci, yarıĢmaya bir (1) eserle katılabilecektir. 

l) Eserin ön yüzüne eser sahibiyle ilgili hiçbir bilgi yazılmayacaktır.  

m) Esere ait bilgiler EK-3’de bulunan “etiket” formatına göre yapılacak, eserin arka sayfasına 

yazılacaktır. 

n) Okulunda birinci seçilen eser için Aydınlatma Metni-Açık Rıza Onayı (Ek:1,2), Katılım Formu ve 

Taahhütnamede (Ek-4) yer alan veli izin onayı bölümünün doldurulması ve veli tarafından 

imzalanması zorunludur. 

o) Teslim tarihinden sonra Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaĢan eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

p) ġiir YarıĢmasına katılan eserler aĢağıdaki değerlendirme ölçeğine göre değerlendirilecektir. 

 

DEĞERLENDĠRME ÖLÇÜTLERĠ PUAN DEĞERĠ 

ġĠĠRĠN ÖZGÜNLÜĞÜ 20 PUAN 

ġĠĠRĠN KONUYU YANSITMASI 20 PUAN 

ġĠĠRĠN AHENK, ĠMGE VE ÇAĞRIġIM DEĞERĠ 10 PUAN 

ġĠĠRĠN ĠSMĠNĠN ĠÇERĠĞĠYLE UYUMU 10 PUAN 

TEMANIN BÜTÜNLÜĞÜ 10 PUAN 

ġĠĠRDEKĠ SÖZCÜKLERĠN UYGUNLUĞU 20 PUAN 

YAZIM VE NOKTALAMANIN DOĞRU KULLANIMI 10 PUAN 
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TOPLAM 100 PUAN 

 

KATEGORĠ - 3  : (Ortaöğretim Öğrencileri) KOMPOZĠSYON YARIġMASI 

a) Kompozisyon iki sayfayı geçmemelidir. 

b) Kompozisyon “KurtuluĢa Giden Yolda Son Kale: Haymana” konusunu iĢlerken, Sakarya 

Meydan Muharebesi ve Zaferinde Haymana’nın yeri, önemi ve Haymanalıların katkıları temasını 

güdecektir. 

c) Öğrenciler kompozisyonlarını çeĢitli kaynak ve dokümanları araĢtırarak, kendi bilgi, duygu ve 

düĢüncelerine göre yazacaklardır. 

d) Özgün, Türkçenin dil ve söyleyiĢ kurallarına uygun olacaktır. 

e) Katılımcılar baĢka bir yarıĢmaya gönderilmiĢ veya ödül almıĢ bir kompozisyon ile yarıĢmaya 

katılamazlar. 

f) Kompozisyonlar A4 kâğıdına bilgisayar ortamında Times New Roman 12 punto, 1,5 satır aralığı ile 

yazılacaktır. 

g) Kompozisyona yazarı tarafından baĢlık konulacaktır. 

h) Her öğrenci, yarıĢmaya bir (1) eserle katılabilecektir. 

i) Eserin ön yüzüne eser sahibiyle ilgili hiçbir bilgi yazılmayacaktır. Esere ait bilgiler EK-3’de 

bulunan “etiket” formatına göre yapılacak, eserin arka sayfasına yazılacaktır. 

j) Okulunda birinci seçilen eser için Aydınlatma Metni-Açık Rıza Onayı (Ek:1,2), Katılım Formu ve 

Taahhütnamede (Ek-4) yer alan veli izin onayı bölümünün doldurulması ve veli tarafından 

imzalanması zorunludur. 

k) Teslim tarihinden sonra Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaĢan eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

l) Kompozisyon YarıĢmasına katılan eserler aĢağıdaki değerlendirme ölçeğine göre 

değerlendirilecektir. 

 

DEĞERLENDĠRME ÖLÇÜTLERĠ PUAN DEĞERĠ 

KOMPOZĠSYON PLANI (BaĢlık, GiriĢ, GeliĢme, Sonuç, Kağıt Düzeni) 10 PUAN 

NOKTALAMA 15 PUAN 

ĠMLA 15 PUAN 

ANLATIM ÖZELLĠKLERĠ VE ÖZGÜNLÜK 30 PUAN 

KONUYA HAKĠMĠYET VE TEMAYI VEREBĠLME 30 PUAN 

TOPLAM 100 PUAN 

 

11) DĠĞER HUSUSLAR  : 

 

a) Okul müdürlüklerinde tüm kategorilerde yarıĢmanın türüne, konusuna uygun en az 3 öğretmenden 

oluĢan komisyonlar marifetiyle Ģartnamenin ilgili maddelerindeki Ģartlar dikkate alınarak 

değerlendirmeler yapılacaktır. 

b) Birinci seçilen eser ve Katılım Formu-Taahhütname okul müdürlükleri tarafından, Haymana Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün web sitesinde bulunan elektronik ortama pdf formatında 

gönderilecektir. 

c) Eserler daha önce herhangi bir yarıĢmaya katılmamıĢ, ödül almamıĢ ve herhangi bir yerde 

yayımlanmamıĢ olacaktır. 

d) Eserin hukuki ve bilimsel sorumluluğu eser sahibine ait olacaktır. Eserlerin çeĢitli ortamlarda 

yayımlanmasından herhangi bir hak iddia edilmeyecektir. 

e) YarıĢmaya katılan öğrenci ve velileri bu Ģartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiĢ 

sayılacaklardır. 

 

12) ĠLETĠġĠM  : 

Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yeni Mahalle Ankara Cad. No.3 06860 Haymana/ANKARA 

0312 658 24 57 

haymana06@meb.gov.tr 
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EK-1 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

Aydınlatma Metni 

 
Haymana Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, katılımcı velilerinin onayı ve/veya 

öğretmenlerinin bilgisi kapsamında, gönüllü olarak sunulan kiĢisel verileri, KiĢisel Verilerin 

Korunması Kanunu kapsamında, “veri sorumlusu” sıfatıyla iĢleyebilecek olup, yasal zorunluluklar 

(örneğin bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dıĢında açıklamayacaktır. 

Yurt içinde ve yurt dıĢında hizmet aldığı 3.kiĢilere hukuki düzenlemelere uygun Ģekilde yapılacak 

aktarımlar dıĢında, bu verileri satmayacak, kiralamayacak ve/veya hiçbir Ģekilde 

kullandırmayacaktır. Haymana Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Haymana Kaymakamlığı ve  

Haymana Belediye BaĢkanlığı ile bu verileri, yarıĢma sonuçları hakkında bildirimde bulunmak, 

ödülleri teslim etmek, yarıĢma kapsamındaki iletiĢimi sağlamak, basılı yayınlar/yazıĢmalar 

göndermek, elektronik posta ile basın bültenleri veya bildirimler göndermek, ilerleyen dönemlerde 

yarıĢmayı daha da etkin kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, 

istatistiksel bilgileri (tarayıcı tipi, coğrafi konum, yaĢ, cinsiyet, vb.) edinmek ve genel olarak 

katılımcı profilini belirlemek gibi amaçlarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldığı ve izin verdiği ölçüde 

kullanacaktır. Katılımcılar ve velileri, kiĢisel veri sahibi olarak, KiĢisel Verilerin Korunması 

Kanunu’nun 11. maddesinin yürürlük tarihi itibariyle, kiĢisel verilerinin iĢlenip iĢlenmediğini 

öğrenme, kiĢisel verileri iĢlenmiĢse buna iliĢkin bilgi talep etme, kiĢisel verilerin iĢlenme amacını 

ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde veya dıĢında kiĢisel 

verilerin aktarıldığı üçüncü kiĢileri bilme, kiĢisel verilerin eksik veya yanlıĢ iĢlenmiĢ olması 

halinde bunların düzeltilmesini isteme, kiĢisel verilerin iĢlenmesini gerektiren hallerin ortadan 

kalkması veya kanun hükümleri kapsamında kiĢisel verilerin silinmesini veya yok edilmesini 

isteme, düzeltme, silinme, yok edilme iĢlemlerinin kiĢisel verilerin aktarıldığı üçüncü kiĢilere 

bildirilmesini isteme, KiĢisel Verilerin Kanuna aykırı olarak iĢlenmesi sebebiyle zarara 

uğranılması halinde zararın giderilmesini talep etme hakkında sahiptir. 

 

 

EK-2  

 

AÇIK RIZA ONAYI 

 

6698 sayılı KiĢisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme 

yapılmıĢtır. Bu doğrultuda, iĢlendiği belirtilen bana ve ……………………................................… 

Okulunda/Lisesinde öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğum 

………………………………. adlı öğrenciye ait görsel ve iĢitsel kiĢisel verilerimiz; etkinlik süreci 

kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamu oyu ile paylaĢımı ve tanıtımı amacıyla, 

Haymana Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Haymana Kaymakamlığı, Haymana Belediye BaĢkanlığı 

ve Millî Eğitim Bakanlığının merkez ve taĢra teĢkilatı resmî internet siteleri ile sosyal medya 

hesaplarında paylaĢılmasına;  

 

 

Onay veriyorum.     Onay vermiyorum.  

 

 

                  …../……/20…..  

Velisinin/1. Derece Yakınının  

Adı Soyadı   : ………………………  

Ġmzası    : ………………………. 



7 
 

 
 
 
 
 

EK-3  

 

“KURTULUġA GĠDEN YOLDA SON KALE: HAYMANA”  

RESĠM, ġĠĠR, KOMPOZĠSYON YARIġMASI ETĠKET FORMATI 

 

 

ĠLĠ 

 

 

 

ĠLÇESĠ 

 

 

Öğrencinin 

 

Adı Soyadı 

 

 

 

Sınıfı 

 

 

 

Cinsiyeti 

 

 

Okulun 

 

Adı 

 

 

 

Adresi 

 

 

 

Telefon No 

 

 

 

Mail Adresi 
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EK-4 

T.C. 

HAYMANA KAYMAKAMLIĞI 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

“KURTULUġA GĠDEN YOLDA SON KALE: HAYMANA”  

ĠLKOKUL, ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETĠM ÖĞRENCĠLERĠ ARASI  

RESĠM, ġĠĠR ve KOMPOZĠSYON YARIġMASI  

 

KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAME 

 

ÖĞRENCĠNĠN 

 

Adı ve Soyadı 

 

 

Sınıfı 

 

OKULUN 

 

Adı 

 

 

Adresi 

 

 

Ġli 

  

Ġlçesi 

 

 

Telefon 

  

E-Posta 

 

ESERĠN 

 

Türü 

 

 

Yılı 

 

 

Konusu/BaĢlığı 

 

 

Haymana Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Haymana Belediye BaĢkanlığı tarafından Bakanlığımıza 

bağlı resmi/özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri arasında düzenlenen “KurtuluĢa Giden 

Yolda Son Kale: Haymana” Resim, ġiir ve Kompozisyon YarıĢmasına göndermiĢ olduğum “eserin” 

bana/öğrencime ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir yarıĢmada derece, ödül vb. kazanmadığını 

ve herhangi bir yarıĢma kapsamında sergilenmediğini, eserin Haymana Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünce her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, yapacağı çalıĢmalarda 

kullanılabileceğini, öğrencimin eserinden telif ücreti talebimin olmayacağını, eser ile ilgili tüm yasal 

sorumluluğun bana ait olacağını, eserle ilgili tüm tasarruf hakkını devrettiğimi, yarıĢmaya ait özel 

Ģartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi ve bu taahhütnamenin bir suretini yarıĢma eseri ile birlikte 

gönderdiğimi beyan ve taahhüt ederim. ……./……./2021 

 

Ad-Soyad – Ġmza 

 

 

 

Öğrenci Velisinin ĠletiĢim Bilgileri 

Velisinin (KĠġĠNĠN AÇIK RIZASI ĠLE) 

Adı, Soyadı : 

Tel. no    : 

E-posta (Varsa) : 
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  EK-5 

 
 



Bu belge güvenli
Adres : 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:           
Telefon No :  03123068639/40 Unvan :  Şef         

  E-Posta: kultur06@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:          

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  faa4-1b7c-33a8-8da6-0ad1  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ

Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-63971525-821.05-24458263 20.04.2021
Konu : Kurtuluşa Giden Yol'da Son Kale Haymana
             Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması 

                                                          MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA 
                                                           Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

İlgi: Haymana Kaymakamlığı / İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 16/04/2021 tarih ve 24316405  sayılı      
       yazısı 

İlimiz Haymana İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100. Yılı 
dolayısıyla Türkiye geneli resmi/ özel ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim (lise) öğrencileri arasında 
"Kurtuluşa Giden Yolda Son Kale: Haymana" konulu resim, şiir ve kompozisyon yazma yarışması 
düzenlemek istediklerine dair  ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize gereğini arz ederim. 

                                                                                    
                                                                                                             Turan AKPINAR 
                                                                                                                     Vali a.
                                                                                                            Milli Eğitim Müdürü

EKİ: 1-İlgi yazı ve ekleri 
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